INDICACAO

01/02 - 24/03

INICI0 DAS TERMINO DAS

= INDICAGOES
INDICACOES 12/03 - 24/03

ALMG ALMG

01/02 24/03

ABERTURA DO PRAZO PARA ANALISE PRAZO PARA ANALISE PRAZO PARA ANALISE
SIGCON-SAIDA PARA O 12 JANELA DE INDICACAO 2* JANELA DE INDICACAO 3% JANELA DE INDICACAO
INICIO DAS INDICACOES 01/02 - 23/02 19/02-16/03 12/03 - 04/04

ORGAOS ORGAOS ORGAOS ORGAOS

01/02 23/02 16/03 04/04

ABERTURA DO PRAZO PARA ANALISE PRAZO PARA ANALISE PRAZO PARA ANALISE
SIGCON-SAIDA PARA 0 12 JANELA DE INDICACAO 2 JANELA DE INDICACAO 3% JANELA DE INDICACAO

INICIO DAS INDICACOES 01/02 - 25/02 19/02-18/03 12/03 - 06/04

SEGOV SEGOV SEGOV SEGOV

01/02 25/02 18/03 06/04

REMANEJAMENTO LDO

INicIo DO TERMINO DO
REMANEJAMENTO LDO REMANEJAMENTO LDO

ALMG ALMG

01/02 18/03

INICIO DA ANALISE TERMINO DA ANALISE
DE SOLICITACAO DO DE SOLICITAGCAO DO

REMANEJAMENTO REMANEJAMENTO

SEGOV SEGOV

01/02 24/03



ENTREGA DE
DOCUMENTOS

ENTREGA DA DOCUMENTACAQ ENTREGA DA DOCUMENTACAQ
APOS A APROVACAO DA INDICACAO APOS A APROVACAO DA INDICACAO

01/02 - 27/04 01/02 - 27/04

ALMG BENEFICIARIO ALMG BENEFICIARIO

01/02 27/04

ANALISE DA ANALISE DA ANALISE DA ANALISE DA
DOCUMENTACAO E DOCUMENTACGAO E DOCUMENTAGAO E DOCUMENTACAO E
COMUNICACAO DE 10T COMUNICAGAO DE 10T COMUNICACAO DE 10T COMUNICACAO DE 10T
ENTREGUE ENTRE ENTREGUE ENTRE ENTREGUE ENTRE ENTREGUE ENTRE
01/02 - 02/03 03/03 - 25/03 26/03 - 15/04 16/04 - 27/04

ENTREGA DE DOCUMENTACAO
COMPLEMENTAR

ENTREGA DA
DOCUMENTACAO A
COMPLEMENTAR AJUSTE DE INDICAGAO

21/05-10/06 01/02-10/06

ALMG BENEFICIARIO ALMG BENEFICIARIO

A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DA ANALISE 1 0/06

DOS ORGAOS

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

PRAZO FINAL PARA 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



AJUSTE
ESCO LAR .’l acontece |

se a indicagao

NAO TEM "\ estiver aprovada ,"
. pelaSEGOV
AJUSTE " .

* Pode alterar o tipo de aplicagao
¢ Tipo de atendimento: género,

AJ U ST E categoria e e:specificacéo
COMPLETO P> ywwrmmm Oreoaeneans

INDICAGAO £ APROVADA 27/04

¢ Pode alterar o tipo de aplicagao
¢ Tipo de atendimento: categoria e

AJ U ST E eSPeci:ficacéo
PARCIAL P> MNETTHED Groveveeeees

INDICAGAO E APROVADA 10/06




REMANEJAMENTO
TRANSFERENCIA ESPECIAL

SOLICITACAO DE i SOLICITAR
CANCELAMENTO DE gg%ﬂzEESA;EE[:\II'?g REMANEJAMENTO
INDICACAOQ PARA A ACAO 2090

Indicagao

_com NN WD M -
diligéncia © 11 313/05 16/05 17 e 18/05

'
'
'
'
! ANALISE DA INDICACAQ DE ANALISE DA
'
'
'

SOLICITACAO DE TRANSFERENCIA INDICACAO
REMANEJAMENTO ESPECIAL

20/05 17 a 25/05 30/05

SOLICITAR
REMANEJAMENTO
PARA ACAO 2090

ALMG --
com IOT

17 e 18/05



RELATORIOS SEGOV

Finalizar as analises

técnica e iuridica: Relatorio de indicacoes Celebracao dos intrumentos
Registrar IOT;' Preen'cher a serem executadas e juridicos das indicagoes
Controle de iExecuc;éio relagdo das que tem 10T aptas a execugao

ORGAOS SEGOV SEGOV

23/06 27/06 28/06



ESCOLHA ENTRE
REMANEJAMENTO E SANEAMENTO

*Algumas datas do cronograma
dependem da ocorréncia ou ndo de

ELE'CGES segundo turno das elei¢oes estaduais ELElcéES
2022 o SR 2022

02/07 DATA INDEFINIDA

ESCOLHER ENTRE CONSOLIDAGAO DAS . PUBLICACAO DO
PROPOSTA SANEADORA AGOES PARA REMANEJA- CORRECAO DE DECRETO DE REMANEJA-
0U REMANEJAMENTO MENTO CONSTITUCIONAL INCOMPATIBILIDADE MENTO CONSTITUCIONAL

CONSTITUCIONAL (SE HOUVER)

SEGOV ALMG SEGOV

10/08 16/08 INCOMPATIBILIDADE 31/08

FORMAL (SE HOUVER)




SANEAMENTO

*Algumas datas do cronograma
dependem da ocorréncia ou ndo de

ELE'CGES segundo turno das elei¢oes estaduais ELE'CéES
2022 o SR 2022

02/07 DATA INDEFINIDA

ENTREGA DE ANALISE TECNICA, JURIDICA COMUNICAGAO DE DILIGENCIAS ENTREGA DE FINALIZAGAO
ESCOLHA DE PROPOSTA DOCUMENTAGAO PARA E DO PLANO DE TRABALHO E REGISTRO DE IMPEDIMENTOS DOCUMENTAGAO PARA DAS ANALISES E
SANEADORA SANEAMENTO DA DOCUMENTAGAO DE ORDEM TECNICA COMPLETAR SANEMANETO FORMALIZACAQ

ALMG ALMG SEGOV ORAOS ALMG SEGOV

10/08 23/09 31/10 05/10 1° TURNO DEFINIDO PELO 30/12

01/11 2° TURNO ORGAO OU ENTIDADE
GESTORA



REMANEJAMENTO
CONSTITUCIONAL

I
COES
DATAS INDEFINIDAS
VARIAM CONFORME 2° TURNO |NiC|0_DAS TERMIN_O DAS
INDICACOES DE INDICACOES DE
REMANEJAMENTO REMANEJAMENTO
03/10 1° TURNO 21/10 1° TURNO
31/10 2° TURNO 14/11 2° TURNO
INICIO DA ANALISE TERMINO DA ANALISE
I N D I C C ~ 0 DE INDICACOES DE INDICACOES
INICIO DA ANALISE TERMINO DA ANALISE
DE INDICACAO DE INDICACAO
03/10 1° TURNO 28/10 1° TURNO
31/10 2° TURNO 12/11 2° TURNO

PRAZO FINAL PARA AJUSTE
COMPLETO DE INDICACAQ

INICI0 DA ENTREGA DA TERMINO DA ENTREGA DA

DOCUMENTACAO APOS A DOCUMENTACAO APOS A
APROVACAO DA INDICACAO APROVACAO DA INDICACZ\O
DE REMANEJAMENTO 01/02 - 27/04
ALMG BENEFICIARIO ALMG BENEFICIARIO
03/10 1° TURNO 18/11 1° TURNO
31/10 2° TURNO 06/12 2° TURNO

INICIO DA ANALISE DE TERMINO DA ANALISE DE
E N T R E A D E DOCUMENTACAO E DOCUMENTACAO E
COMUNICAGAO DE 10T COMUNICAGAO DE 10T

INiCIO DA ENTREGA DE
DOCUMENTACAO

ENTREGA DE COMPLEMENTAR
DOCUMENTACAO :

1

1

1

1

1

1

i :

1

COMPLEMENTAR ALMG BENEFICIARIO ALMG BENEFICIARIO :
- 1
1

1

1

1

PRAZO FINAL PARA AJUSTE
PARCIAL DE INDICACAO

21/11 1° TURNO
07/12 2° TURNO 30/1 2



